EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENCAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 
14.169319/0001-50, no valor de R$ 64.999,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e 
noventa e nove reais)

27/08/2025
14:0951

Inabilitado

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
32.644237/0001-00, R$ 100.462,00 foi inabilitado. Motivo: Considerando o 
descumprimento junto a Qualificação Econômica Financeira, não apresentou os

[...]

Convocação Participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 13576534/0001-02, foi convocada.

01/09/2025
112333

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13576534/0001-02, no valor de R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

03/09/2025
112401

Habilitado Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 13576534/0001-02

03/09/2025
1422:11

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576534/0001-02, no valor de R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

04/09/2025
1121:25

lote 8 - LOTE 08
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

13576.534/0001-
02

MEDMAIA COMERCIO

[...]

14.169319/0001-50 129.000,0000 26/08/2025
14:1632

54.860.907/0001-50 128.999,0000 26/08/2025
14.18:31

26/08/2025
142031

26/08/2025
142420

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 54.860.907/0001-50, no valor de R$ 128.999,00 (cento e 
vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais)

27/08/2025
14:1031

Inabilitado

@prefeituraperau 
www.acap6u.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
32.644.237/0001-00, R$ 200.407,00 foi inabilitado. Motivo:

[...]

129.000,00 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não enviou 
comprovantes requeridos na diligência

01/09/2025
1123.TI

Declarado vencedor a participante ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA 
inscrito no CNP3/MF N° 54.860.907/0001-50, no valor de R$ 128.999,00 (cento e 
vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais)

04/09/2025
112158

lote 9 - LOTE 09
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

Ç 
@prefej*uracarau 
www.-ácarau.ce.gov.br 
Rua Major Coelho 185, 
Centro - Acaraú/CE

%25c3%25a1carau.ce.gov.br

[...]

ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
54.860.907/0001-50.

54.860.907/0001-50 59.999,0000 27/08/2025
12:21:03

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 54.860.907/0001-50, no valor de R$ 59.999,00 (cinquenta e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais)

27/08/2025
14:1032

Inabilitado

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
3Z644.237/0001-00, R$ 114.000,00 foi inabilitado. Motivo: Considerando o 
descumprimento junto a Qualificação Econômica Financeira, não apresentou os